اجداد شما هم احياناً فیروزه‌تراش بودند؟

احمد کریمی حکاک: به درستی نمی‌دانم نسیم به چه کس یا کسانی می‌رسد. پدر و اجداد پدری‌ام تا آنجا که می‌دانم همه فیروزه‌تراش یا تاجر فیروزه بوده‌اند و فکر می‌کنم در آن زمان در خراسان کلمه "حکاک" یا فقط در همین معنا به کار می‌رفت یا عمدتاً به این معنا بود. من در بهمن‌ماه سال ۱۳۲۲ هجری خورشیدی، برابر با فوریه ۱۹۴۴ میلادی، در شهر مشهد و در خانواده‌ای متوسط‌الحال چشم به جهان گشودم. پدرم اغلب می‌گفت: "پدرجان، ما طبقه‌سومی هستیم." من البته به تدریج معنای این عبارت را درک کردم. فرزند سوم از چهار فرزند خانواده بودم؛ سه پسر و یک دختر.